

## Sirena International A/S

Egebækvej 98  
2850 Nærum  
CVR-nr. 41614145

### Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.03.2023

---

**Boe Spurré**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sirena International A/S

Egebækvej 98

2850 Nærum

CVR-nr.: 41614145

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Peter Buhl, formand

Steen Riber

Boe Spurré

## Direktion

Boe Spurré

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive fabrikation og handel, samt im- og eksport og hermed i forbindelse stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er virksomhedens andet regnskabsår. Regnskabsåret viser et underskud på 8 t.kr. Egenkapitalen pr. 31.12.2022 udgør 379 t.kr. Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(7.500)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(4.096)	(5.443)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(10.346)</b>	<b>(12.943)</b>
Skat af årets resultat	2	2.276	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(8.070)</b>	<b>(12.943)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(8.070)	(12.943)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(8.070)</b>	<b>(12.943)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	382.961	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.276	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>385.237</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>420.157</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>385.237</b>	<b>420.157</b>
<b>Aktiver</b>	<b>385.237</b>	<b>420.157</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		(21.013)	(12.943)
<b>Egenkapital</b>		<b>378.987</b>	<b>387.057</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	25.600
Anden gæld	3	6.250	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>	<b>33.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>	<b>33.100</b>
<b>Passiver</b>		<b>385.237</b>	<b>420.157</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	(12.943)	387.057
Årets resultat	0	(8.070)	(8.070)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>(21.013)</b>	<b>378.987</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	3.096	4.478
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	965
	<b>4.096</b>	<b>5.443</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Refusion i sambeskatning	(2.276)	0
	<b>(2.276)</b>	<b>0</b>

## 3 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	6.250	7.500
	<b>6.250</b>	<b>7.500</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sirena Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Sirena Group A/S, Nærum

Koncernregnskabet for Sirena Group A/S kan rekvireres på følgende adresse:  
Sirena Group A/S, Egebækvej 98, 2850 Nærum
